Cyclone
Outdoor
Projector
Enclosures
20-50K
Cyclone
Outdoor
Projector

CAD drawings and user manuals at www.tempest.biz
Cyclone
Ordering Guide
Custom Colors
このカタログ記載の全てのエンク
ロージャーは弊社標準塗装のライ
トブロンズ仕上げです。
他に白、黒、またオプションで
RALカラー＃の特注色も承りま
す。
1 継続的な製品開発のため、重量および寸法は変更されることがあります。
2 全てのCyclone製品はオーダーメイドで製作されています。納期については代理店にお問い合わせください。
3 ここに記載の無いプロジェクターに関しては代理店にお問い合わせ下さい：適切なエンクロージャーをご提案します。
All Schedule B Export Code: 9405.99.0000
Cyclone Projector Enclosure Dimensions1
Model Orientation2 Typical Projectors3 L (cm) W (cm)H (cm) Kg L (in) W (in) H (in) Lb L (cm) W (cm)H (cm) Kg L (in) W (in) H (in) Lb
86 86 46 46 34 34 18 101 107 107 71 82 42 42 28 18155.200.L Landscape
55.200.P Portrait 86 46 91 46 34 18 36 101 107 66 117 82 42 26 46 181
112 76 46 55 44 30 18 122 132 97 71 92 52 38 28 20255.202.L Landscape
55.202.P Portrait 112 46 76 55 44 18 30 122 132 66 102 92 52 26 40 202
117 76 51 58 46 30 20 127 137 97 76 94 54 38 30 20755.204.L Landscape
55.204.P Portrait 117 51 76 58 46 20 30 127 137 71 102 94 54 28 40 207
127 86 51 78 50 34 20 171 147 107 76 114 58 42 30 25155.210.L Landscape
55.210.P Portrait 127 56 86 78 50 22 34 171 147 76 112 114 58 30 44 251
127 94 51 89 50 37 20 196 147 114 76 125 58 45 30 27655.250.L Landscape
55.250.P Portrait 127 51 102 89 50 20 40 196 147 71 127 125 58 28 50 276
132 81 61 87 52 32 24 192 152 102 86 135 60 40 34 29755.305.L Landscape
55.305.P Portrait 132 61 81 87 52 24 32 192 152 81 107 135 60 32 42 297
137 86 61 98 54 34 24 217 157 107 86 146 62 42 34 32255.310.L Landscape
55.310.P Portrait 137 61 86 98 54 24 34 217 157 81 112 146 62 32 44 322
147 86 61 103 58 34 24 226 168 107 86 150 66 42 34 33155.314.L Landscape
55.314.P Portrait 147 61 86 103 58 24 34 226 168 81 112 150 66 32 44 331
142 94 61 122 56 37 24 269 163 114 86 170 64 45 34 37455.322.L Landscape
55.322.P Portrait 142 61 102 122 56 24 40 269 163 81 127 170 64 32 50 374
147 94 61 118 58 37 24 260 168 114 86 166 66 45 34 36555.514.L Landscape
55.514.P Portrait 147 61 97 118 58 24 38 260 168 81 122 166 66 32 48 365
163 94 71 173 64 37 28 381 183 114 97 230 72 45 38 50655.522.L Landscape
55.522.P Portrait 163 71 112 173 64 28 44 381 183 91 137 230 72 36 54 506
163 94 74 137 64 37 29 302 183 112 91 194 72 44 36 42755.525.L Landscape
55.525.P Portrait 163 66 91 137 64 26 36 302 183 86 117 194 72 34 46 427
Enclosure Shipping
DPI Insight 8K 37K
Panasonic PT-RQ50K
Epson EB-PU 22xx
Panasonic PT-RQ25K,
DPI M-Vision 23K
Christie M4K-25
Panasonic PT-RZ21K,
Barco G100
Epson L-30000
Panasonic PT-RQ35K,
RZ34K, Barco UDM
Barco UDX 40K
Christie Griffyn 32K
DPI Titan Laser 37K
Christie Griffyn 50K
Available Options